
UCHWAŁA NR XIII/89/2015
RADY GMINY GODÓW

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów w gminie Godów”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 2015 r. 
poz. 1515 ) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm. )

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. 1. Przyjąć „Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół gminy Godów”, zwany 
dalej Programem.

2. Program skierowany jest do uzdolnionych uczniów osiągających indywidualne sukcesy naukowe, sportowe 
i artystyczne.

§ 2. Celem Programu jest:

1) promowanie uzdolnionych uczniów wśród społeczności szkolnej i lokalnej,

2) zachęcanie uczniów do reprezentowania Gminy Godów na różnych szczeblach rywalizacji,

3) doprowadzanie do wzrostu aspiracji edukacyjnych, sportowych lub artystycznych i aktywności uczniów oraz 
stwarzanie pozytywnych wzorców dla społeczności uczniowskiej,

4) promocja szkolnictwa Gminy Godów.

§ 3. Realizacja celów, o których mowa w § 2 nastepuje poprzez:

1) stypendium Wójta Gminy przyznawane uczniom za ich osiągnięcia edukacyjne, sportowe lub artystyczne,

2) promowanie sukcesów uczniów na stronie internetowej Urzędu Gminy w Godowie lub innych środkach 
masowego przekazu.

§ 4. Szczegółowe warunki i tryb przyznawania stypendium, o którym mowa w § 3 pkt 1 określi odrębna 
uchwała Rady Gminy Godów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Id: 67C5FAC7-CB1C-4205-9C8C-05BD76547945. Podpisany Strona 1




